
TtttErÍui^ llt

cú§ i
HMÊrrri0o l.ir Por vo!a

TITTÍLO DA
MATÉRIA:

Aviso de Licitação

VEICULAR DIA: 06/0912021

JORNÁTS: DOE / O POVO

EATT]RAR PELA
SECRETARIA:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Autori-zamos a publicação da materia acima listada no dia e jomais especificados.

Crateús Cearâ 03 de Setembro de 2021

PREGÃO ELtrTRôMCO Nô O2O/2021-SEDUC

C) Prcqocto da Prefeirura Mr-rnicipal de Crateús. comunica aos intcressados quc irá realizar

iúc'ió rl-rrnONtco N' d20/2021-srDUc, cujo objeto é coNTRÂrAÇÀo DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA DF, TONNER

PARÂ AiENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS f, CRECHES JÜNTO A

SECRETARIA MUNTCIPAL DA EDUCAÇÀO MUNICÍPIO DE CRATEÚS _ CE,

sendo o Cadastamento das Propostas a partir do dta 0810912021 àÍé 20/0912021 iL\ l2h10

no site lllE LlIllgU. Abenurá das proposta s 2O/O9l2O2l às 14h00min e a fase dc disputa

d" lun". r,o dããõúo2l às 14h30 o edital completo estaÍá a disposição dos interessados

no horírio de 08h00 à 12h00. no setor de licitações' site

ios e no site: $-wrv.b11.ors.br. CRÁTEÚS-CE. 03 de

Setembro de 2021. Fábio Gomes Oliveira, Pregoeiro

após esta publicação

PREFEITURÁ MUMCIPAL DE CRATE
A!,]SO DE LICITAÇAO

DE: Prelcitura Munici dc CRATL. S

P,{RA: ESCR]1.,\
SOLICITANTE: SECREI'ARIA DE HDUCA AO

I I

ll

I

ll

I

I

II

I lt
ll



T

Pr€feitura Xlunlclpal dê Cratêús
Rua Galeria Gênlil Cardos. 20 - Cenlro - CEP: 63700{00 - Crat6ús\CE

CNPJ: 07 982 036/000'1€7 -Tel: (88)3692-3315 - Site wlvw cíaleus cê gov br

LOCAL DA LICITAÇÃO
SALA DE SESSÓES DA CPL CRATEUS/CE

AV EOILBERTO FROIA 1A21 PLANALÍO. CEP 6370000I] ' CRATEUS/CE

oBJETO DA LICITAçAO
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE TONNER PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS ÉSCOLAS E CRECHES JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÁO [4UNrCíprO DE CRATEÚS - CÊ

Oaaz da publicação do(a) aviso ctê ticitaçào: o6/0tv2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO . AVISO DE LICITAçÃO

Ceriifico para devidos fins e diÍêitos de provâ qu€ o(a) aviso de licltaÉo do(a) Pregão - PE

0201202'l-SEDUCI2O2I está publrcádo(a) no seguinte endereço eletrônico abarxo.

wulv cÍateus ce gov br/licitacaolista 193

Cratêúgce. 6 de Setenbtu de 2021

Gomês Olivoire
sâo Pêímanente de

PrefeituÍa Municipal de Crateú8
RuãGâl€n.Genülcard6o.20-cênto'cEP:6370G000'cÍàleús\cE

CNPJ 07 982 036/0001{7 - Tel: (88)3692-1315 - Sne: ww cÉteG e gov bI

w ã.ltu ê gov Úriôn.áof.b PrP?id_ 193

E I

NÚMERo PE 020/2021-SEDUC/2021 SITUAÇÃO

DÁTA 20t09t2421MODÂLIDADE Píegão

14 30TIPO HORÂ

AVrSO DE UCrrAçAO

EI
Página(s) 1 d. I



I

.tl
§r

3-r
oÊ

E

:*;r
rE
3s
ctE

$r
:€

=âJ€

:$
;";

ó

.í
@

-ôc

i:EI
dE

§S.EE
;gs1ê*xi+!
à 1"-E g

E:É*rEqsp EE3
§Sé+59
ergEBá

BEdi E

€tÊscs
Es§ã Ea

EEE!ãgã €ÉEÉ

= ,+;Êü
!9

=<9!e

sÉ :I
É

E

t)

,aH

ã'il'É
8"E É14zr-EOIJA.Q'á

9

\,\'.rt

ô
<ã

ãH

ás
+€

:§.
EI o\t

6

I

!g
zoz
()
L'ul

-:Ê9É.§:€ê
ãEci

s€àe
€ àÍ§

às
Êl
!:+

!JÃ:;i
i<?
;=Ía;:

éI
à

E

ôo:

.;i 3

C\



ro oFrctAL Do EsrÁDo I sÉRtE 3 I ÁNo )flI M205 IFoRTALEZA, 0ó Dtr SETF.MBRO DE 2021

ISTADO DO CÊaRÁ - EÀDfflÍünA MUllCIP\L Dlt CEÂTEÚ5 - Á}'tSO DE LtCrrAÇÀO - [RfCÀO rt.ET[ôNrCO í\" 0to/!atr §EDUC
- O PrêÂ*@ da Prclàüm \íúatipal dc e-nroÁ{ E c@u'a 2N i,6csâd6 

'tnc 
ir,: r.rbr P(gao Fl.rü(o I'l^ 020 lot l -SFDU( . dro Oüldo é l

colrhoÍio & p6t §ro d. Érú(G d. @.!tdçto r É,rs. d. traÉ Éh it rdd ú n.c..íddó .lae r:*ôlrr . cr..!d j!n.o . S.ú.t:ír
\I!àl.ip.l ü Edúu{io iludclÊc & Crrt ú}cÊ, edô o CrdjiuumL} .Ls F,!p6t} r Düd' .lo dÍ! 6 d. Sdobm d. ,0rr Íi ,1, d. St .Dbro
d. l02r, àr 12À do siE !.!!ahlL,Ís.!r ^ttur 

d1\ ProExG: 20 d. §.6rhro d. I0lr. à IllL . a Fcc d. Dsnu dc Lúc. Do dl. ,o d. s...Dbro
d. !0!r. lr lahloBlr, O f.disl @Dlqo cqi , ü rplrçno d.s i .?lsds !pai6 êb púliüaçl!. no h@io J. ú6ü À l1ü, tro Sdd d. Li.ioÇõó. sn.
E!cr@,!!la! !rr!!qBu!§r!!À. m S < ÊEblL!4.E Cr.küe{ L e3 d. §6ü10.L Úr1 rôL GoEÉ o[1.1r, _ Pt.t!.|h.

f§Í^Do Do ctaÍLi - PÀFFEÍÍUÀ^ VU§rCrP^|. DE TÀIíBOXIL - ÁVISO SE§§ÃO l'ÚBr IC^ - CüÁIíAD^ PÚ_Al-rCr \- itrro -
OBJITOT Coofttlcnó dc Lcilcirô pri dprÊrhsio .L. 6iss & ,{yrl[cIo c 

^lich.qno 
dc b.n! nóEi! d. pruDricúd. .L Prdtnúe Mlnicip.l d.

Túbôíl,(E 
^ 

LÉidFre di CPL Conv@r oj ürd ílds L cEORGta DE SOUS^ C^STEI,O. in:§ris no Clf rob o N" gju 52ú 3

IT R\rNDo Mo\Tf,r-F.cqo CÁ§TLI O. inscnro no cDl' :ob o N" 093 a55 ,'71.14: 3. DÀ\'$L DE sol2,4 CA§Íf,I o, iNcriE no cPF
OI I\TIIA MEDEIROS rn§b tu (?F r$ o Ne 192 J95 7l!40 e 5, FR^JICISCO0r7 7úl r53ó5ia. f,L^SCl*-^ GnÀC^§ I)E

PERI:IR-{ JU!ü(rR inscnh ío cFr $5 o l,I' r 14 ?93.47r-7r. EÍ. s.lrIo Àibli6 d. 5dLio m ,o@ 0ré'Àr no it n 3 , 6 do r'!iLn.
sd:hf,b d. 1021. lr l4L m mcffo lcll & 8úú úl.nor, r.Dbonl{f,. 06 d. §dlnúío d. zerl.

F§ÍADO DO CTAi,( - FnfFfJÍUNA MÚNICI?Af DE \O\'A iUSS^§ - Ef,§ULT^I'O DA ÍÀ§Í

Lu'u OBJrÍO rdr {hÍe r Rev di/J!,io CJ FÍúar ltúoeottú L!rLloIPE!, ü M4J\it.
ti^\uÁc^Rr co§§TRUcÔEs & aur iÍf\Dt vL\-Ío6 ,,Tfra (\PJ l{':? '31

DÀ\ TROSOSTT§ DETREÇO§

DE PRICOS Ir sl-TFEArtl - 
^ 

Conisno.t Ltiuqa. roru ÉbU@ o Ràlrudo ú f'E ÍL ProPotu .L Ptçd rtsmk r Ímtlí
(:úô Novi Ru&r - L-rsí,sl,TPdo3itol L

I'RE( O trr npúücil üc R§ 22 í, lrí.05 lD!7en'or e c!.o e TínB c seiiRuir e ci@ Cdovs) 
^ 

ÍnrctÍr
r Íli6pdsiçÃô .loú rlírssds oo S .: w r cc uõv hr
Prlrld..rr dr CPl, rD Er.rdclo,

0r d.$eEtrod. úrl.lún. Gr.{6 Ethr.do d. {ltio Àlr..rn! _

rTP-llif, cm jplic.cà sut§iôárr d2ü n" 3.6Á6'1991 olrcd.ccoüo e
r ,02r. P.ulo Rirrto BrÍhd 't S@ ' PiBid..Í. d. cPL

a. Adrú6ro d. Íu.dr ó. Pr.$ I'
Íomo di .obste údilictr {b Poücllnid
.lo C@ - CISVAI-É do tip. Veú P.eço

Ebm & 2021.

Íh Jrtúô ú ô dr rl J€ sdmbó ila 201 l- ir lahoooin. Iôfo d'6 údt eô\
iã i.t-r,i"ii" iiüvct, ú ai §.úu.o a. rorr . cuuar. o crsYALE'

rí.do a. c.úi . p(í.lDn vDtd4.r 
'k 

pÉdio - §,rúr. d. cEhrc {o !r-tta.0url! r , 
^ 

s.8.6ür d. Fóüçno e D.$on!.'üÚ úülro o

r,r'õ a" i-ã,o M r r.os oZri! I i'rcc.dDdro UciÉlioo. PEsi! FloÔdico ,N" I rrl7.o I ro2l 'SnP OU.b. tr.INÚo dt Pt'§o úsrdo tuiu6 '4'dúL mu,trõ6 dc nded. M rum õ Éc§túdê.Lr s@-(r@ d. tduq{'o t D'sroío do MuiciFo 
'L 

P@üuCE' tudo "'Il,m u'ro
i c--1.À vl"-n r*l--*L ê túj.íôtri. LTDÁ vrlo. Rt r-21[-9?,00 íhú nilhro duanc. Úitu c oih ul. novc'm6 ' mv'e ' *;;i-riã; rr"iã;üi''oi-ir.iÉniiDrxrz. ii*á. a. D.!Dêr: rr eí.r2 o0. ÂsN Pú cón,*d': Lu@ dr DGü Mqtue ^M 

p'r'
iãi'íi,,íiiiiü ri;i.,i, srri, t.,Jiú".0, o" o..i*r nd, i" asrtu&n. 1r d( osulro dc r01r' t'rbtrrtr dD' srnlo ràae - Ê'rt,drL

f,i..rb d. c'nú . Hí6n \lrilEh.l i. C.ú$lE . Âttú
Múic6d de CumcE/(T. ronr ,úbho p!'r uoÀíná*to
nEr.iLiE Lülizd! i ftzB S*rrm MoEl. Cç.h. çús

l(l0l.cmlin!ó
d. cmo.6'CE.
03 de t.r.hütu d

d! dB oi d. *hio d. 2o2l - N §ra ô Co'nisào P@EiE d. l.ici
ri"-.an"rcr,-oiã J-hb a" 2021. Fd.ldo l,bo DrEr.do - PÉlddh ü conliCo P'tuÚat' 

'l. 
LrdhçIo'

-PHl.Lrr. dr cml§a. d.Iidr.Co

20t1. Evedó d. §116 Sora-r., Prídüú.

)/


